
 

  

 
 

  
FH/02/09/23-3                                Katowice, dn. 27 października 2023 r. 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa oprogramowania” 
prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych – oznaczenie sprawy: FH/02/09/23 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie części 2 

oraz unieważnieniu postępowania w zakresie części 1 i części 3 
 
I. Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  

zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w Postępowaniu 
wskazanym powyżej w zakresie części 2, wybrano ofertę złożoną przez:   

 
Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 1: 
Deviniti sp. z o.o. 
ul. Sudecka 153 
53-128 Wrocław 
REGON: 933044506 

364 595,91 

 
Uzasadnienie faktyczne: W oparciu o kryteria wyboru ofert oferta została najwyżej oceniona, nie 
podlega odrzuceniu, a wykonawca nie polega wykluczeniu.  
Podstawa prawna: art. 253 ustawy Pzp z zawarciem umowy na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp  
w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty do wszystkich wykonawców. 

 
II. Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając 

zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że wyżej wskazane 
Postępowanie, w zakresie części 1 oraz części 3 zostaje unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1) 
Ustawy Pzp („nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 
oferty”), ponieważ do niniejszego postępowania nie została złożona żadna oferta. 



 

  

 
 

 
III. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:  

Techn 
Część 2 - Dostawa oprogramowania wraz z licencjami na narzędzia programistyczne 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Ilość pkt (kryterium cena 
100%) 

Oferta nr 1: 
Deviniti sp. z o.o. 
ul. Sudecka 153 
53-128 Wrocław 
REGON: 933044506 

100,00 

Oferta nr 2: 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
REGON: 240443214 

Oferta odrzucona 

 
IV. Zamawiający informuje, że umowa, w zakresie części 2 niniejszego postępowania, może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty do wszystkich wykonawców. 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta nie wcześniej niż z dniem 7 listopada 2023 r. 

 
 

 
Zastępca Dyrektora ds. Finansowych,  

Operacyjnych i Komercjalizacji 
mgr Maciej Czekaj 

 
Prokurent 

dr inż. Jarosław Smyła 
. Artur Kozłowski 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/emag_lukasiewicz 
2) a/a 


